平成２６年１月８日

各     位

会 社 名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 勝規

（コード番号：７６４６ 東証第一部）

問合せ先    専務取締役社長室長兼管理本部長

松田 恭和

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

新規出店に関するお知らせ

 当社は、下記の通り香川県善通寺市に出店準備をすすめておりますので、お知らせ

いたします。

記

１．店舗の概要

（１）店舗名   ＳＵＰＥＲ ＣＥＮＴＥＲ ＰＬＡＮＴ 善通寺店

（２）所在地   香川県善通寺市金蔵寺町川添１９０３番地

（３）建物    鉄骨造地下一階付平屋建て 延床面積 １８，９５９㎡

（３）店舗面積  １０，８７２㎡

（４）敷地面積  ３４，１７６㎡

（５）営業時間  午前９：００～午後１０：００(予定)

（６）駐車台数  ４３５台

（７）開店予定日 平成２６年３月頃

         （開店日が確定次第改めて開示いたします）

２．出店の理由

 当社は今後の経営戦略として「居抜き物件の確保」を掲げておりますが、その

第１号店として、上記記載の居抜き物件を取得するもので、現在新規出店準備を

すすめております。

尚、当社は現在、福井県、石川県、富山県、新潟県、福島県、岐阜県、京都府

三重県、岡山県、鳥取県の計１０府県に２２店舗（休止中１店舗を含む）展開し

ております。今回、四国、香川県におきましては初めての出店となります。

３．今後の見通し

本件新規出店による当社の平成２６年９月期の業績に与える影響につきましては、

平成２５年１０月１８日発表の業績予想に織り込んでおります。

 以  上